

رتبه نخست مازندران در تولید گوشت سفید کشور

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی مازندران گفت: سالانه ۳۰۶ هزار تن گوشت سفید در مازندران تولید می‌شود و رتبه نخست را در کشور به خود اختصاص داده است. محمدمهدی عباس‌زاده در گفت‌وگویی به تولید جوجه یکروزه در استان اشاره کرد و افزود: مازندران قطب اصلی تولید جوجه یکروزه و ۳۰ درصد تولید کشور را به خود اختصاص داده است. وی با اعلام اینکه سالانه ۲۳ هزار تن تخم مرغ در مازندران تولید می‌شود، اظهار کرد: ۱۰ هزار قطعه مرغ مادر در مرکز پشتیبانی و اصلاح نژاد مرغ بومی استان داریم.

معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی مازندران گفت: مهر ماه امسال ۱۵ میلیون و ۹۲۷ هزار و ۸۹۳ قطعه جوجه زریزی در مرغداری‌های گوشتی مازندران انجام شد.

به گفته عباس‌زاده، مهر ماه امسال ۱۵ میلیون و ۹۲۷ هزار و ۲۴۲ قطعه جوجه یکروزه در مرغداری‌های گوشتی و ۲۴۲ هزار و ۹۷۰ قطعه جوجه زریزی در مزارع مرغ مادر گوشتی استان انجام شد. وی افزود: در یک ماه گذشته ۴۳ میلیون و ۹۷۲ هزار و ۴۲۳ قطعه جوجه یک روزه گوشتی در کارخانجات جوجه کشی و ۲۲ میلیون و ۵۱۹ هزار و ۲۰۴ قطعه جوجه گوشتی در مزارع مرغ مادر گوشتی مازندران تولید شد.

در توزیع شکر در بازار قطره‌چکانی عمل نمی‌کنیم

روزانه ۲ هزار تن شکر تولیدی نیشکر توزیع می‌شود

وحیدی فر-هاواز:

مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی گفت: در بحث توزیع شکر در بازار قطره‌چکانی عمل نمی‌کنیم.

به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، دکتر عبدالعلی ناصری در نشست تنظیم بازار خوزستان که هفتم آبان ماه در اهواز برگزار شد، با بیان اینکه توسعه نیشکر و ظرفیت تولید ۸۰۰ هزار تن در سال را دارد، اظهار کرد: برخی سازمان‌ها و بخش‌ها شکر خام وارد می‌کنند که در انبارهای شرکت توسعه نیشکر این شکرها نگهداری می‌شوند.

وی افزود: سال قبل به دلیل خشکسالی فقط توانستیم ۴۲۰ هزار تن شکر تولید و روانه بازار کنیم اما امسال با مدیریت منابع آب، تولید شکر بسیار مطلوب شده است و مشکلی برای تامین شکر استان و کشور نخواهیم داشت.

مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی گفت: اسما با توجه به شرایط خوبی که در بحث تولید شکر داریم، برای تامین حدود ۷۱ هزار تن شکر با حوزه‌های صنف و صنعت قرارداد بسته‌ام تا شکر این بخش‌ها را تامین کنیم. در حالی که این عدد سال گذشته حدود ۲۳ هزار تن بود.

ناصری با اشاره به تامین نیاز بازار به شکر عنوان کرد: در حال حاضر با توجه به شرایط برداشت، روزانه ۲ هزار تن شکر تولیدی شرکت‌های توسعه نیشکر را در کشور توزیع می‌کنیم و مشکلی در این زمینه وجود ندارد.

وی خاطرنشان کرد: در بحث توزیع شکر در بازار قطره‌چکانی عمل نمی‌کنیم زیرا با توجه به شرایط جمعیتی کارکنان شرکت‌های نیشکر باید شکر تولیدی این مجموعه به فروش برسد تا بتوانیم حقوق و باقی موارد مورد نیاز شرکت را تامین کنیم.



لزوم حفاظت از اکوسیستم تالابها

ظرفیت جوامع محلی استفاده می‌شود

منطقه حفاظت شده حله جزئی از بخش کم ارتفاع استان بوشهر در طبقه ارتفاعی ۰-۸ متر قرار دارد و در حقیقت جلگه آبرفتی رودخانه بوده که از ارتفاعات زاگرس سرچشمه می‌گیرد.

رود دائمی حله از پیوند دو رود شور دالکی و شیرین شاپور در روستای درودگاه شهرستان دشتستان ایجاد شده و پس از طی مسیری طولانی در روستاهای بخش آب‌پخش وارد دهستان کره بند در شهرستان بوشهر شده و به ۲ شاخه شمالی و جنوبی تقسیم می‌شود.

آب و هوای این منطقه بواسطه کمی ارتفاع و عرض کم جغرافیایی، گرم و کم باران است اما به علت مجاورت با دریا رطوبت هوا قابل ملاحظه و در مواردی بسیار زیاد است. این منطقه هفت ماه از سال خشک و بدون باران است و میانگین بارندگی سالانه ۲۷۹ میلی متر است.

تالاب حله یکی از مهم‌ترین مناطق اکولوژیک استان بوشهر است و موقعیت جغرافیایی آن نشان می‌دهد با وجود شرایط نامساعد طبیعی، اقلیم خشک، بارش‌های شدید، کوتاه مدت و رگباری، رودهای فصلی و کم آب و دوره گرمای طولانی به دلیل موقعیت خاص مکانی در سواحل خلیج فارس، تعدیل آب و هوا در فصل پاییز وزمستان، بالا بودن سطح آب زیرزمینی، موجب رشد و انبوهی گیاهان بومی شده و سبب تنوع اکوسیستم و مقصد پرندگان مهاجر از نواحی سردسیر است.

منبع آب تالاب در طول زمان پیدایش تا امروز، از محل طغیان ناشی ازپرش‌های سیلابی زمستانه و تا حدودی جزر و مد خلیج فارس تأمین می‌شده و هرسال بر محدوده آن افزوده می‌شده است.

یکی از فعالان زیست‌محیطی استان بوشهر است تغییر در اکوسیستم تالاب حله به توزیع نامتعادل آب، ذخیره آب در پشت سد رئیسعلی، پرداخت نشدن حق آب تالاب، استفاده‌های بالادستی از آن در بخش کشاورزی، اختصاص حق آب تالاب بر

این طرح به آموزش مفاهیم حفاظت از تالاب و شرایط زیست محیطی تالاب حله پرداخته شده و همچنین تسهیل گران در زمینه گردشگری روستایی و بوم‌گردی حاشیه تالاب آموزش دیده‌اند و در نهایت تلاش شده که به توسعه معیشت‌های پایدار و مبتنی بر محیط زیست اقدام شود.

وی از تأسیس یک سمن با نام انجمن همیاران طبیعت حله خبر داد و گفت: اعضا این انجمن که توسط اعضای آموزش دیده‌اند ساکن روستاهای حاشیه تالاب حله و در حال دریافت مجوزهای لازم هستند. وی از برگزاری ۱۰ کارگاه در زمینه اهمیت و ارزش‌های تالاب حله برای دانش‌آموزان، تشکیل تورهای دانش‌آموزی در زمینه شناخت بیشتر تالاب حله خبر داد و بیان کرد: برگزاری مسابقات مقاله‌نویسی و نقاشی دانش‌آموزی، چهار کارگاه در حوزه گردشگری روستایی و ۲۰ کارگاه مدیریت شرکت‌های تعاونی تولیدی از جمله برنامه‌ها است. وی از برگزاری نمایشگاه بزرگ صنایع دستی روستایی خبر داد و افزود: ۲ تور آموزشی بومگردی روستایی، راه‌اندازی کمیته محلی گردشگری تالاب حله در دهیاری‌ها، کسب گواهی راهنمایان تورهای بومی محلی توسط ۱۲ نفر از زنان روستا و دیگر فعالیت‌های اجرایی این طرح است.مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر با اشاره به اجرایی شدن طرح‌های ظرفیت‌سازی و توان‌افزایی جوامع محلی منطقه تالابی حله گفت: این طرح‌ها در راستای ایجاد و توسعه معیشت پایدار و کسب‌وکارهای طبیعت‌گردی و گردشگری روستایی اجرا شده است.

عبدالرحمن مرادزاده در نشست طرح ظرفیت‌سازی و توان‌افزایی جوامع محلی منطقه حفاظت شده حله، با بیان اینکه حفظ و احیای تالاب‌ها با استفاده از ظرفیت‌های محلی در دستور کار قرار دارد اظهار داشت: در این راستا برنامه عملیاتی ظرفیت‌سازی، مشارکت و آگاهی‌رسانی محلی با هدف مشارکت جوامع بومی و محلی حاشیه تالاب حله برای حفاظت و احیا آن تشکیل شده است.

وی از اجرا طرح ظرفیت‌سازی و توان‌افزایی جوامع محلی منطقه حفاظت شده حله خبر داد و بیان کرد: این طرح برای ایجاد و توسعه معیشت پایدار و کسب‌وکارهای طبیعت‌گردی و گردشگری روستایی اجرایی شده است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر با بیان اینکه طرح‌های مشارکتی در زمینه مدیریت زیست بومی تالاب حله از سال ۱۳۹۳ در استان بوشهر آغاز شد خاطرنشان کرد: در این زمینه بیش از ۴ طرح زیست محیطی در زمینه آموزش و اطلاع‌رسانی به جوامع محلی پیرامون تالاب حله توسط سمن‌های زیست محیطی استان بوشهر برگزار شد.

وی با تأکید بر اهمیت مشارکت مردمی، استفاده از تجارب و دانش بومی جوامع محلی در احیا تالاب‌ها تصریح کرد: نجات تالاب‌ها با تلفیق تجربه و دانش سنتی و بومی جوامع محلی محقق می‌شود.

شهرداری لاهیجان عضو رسمی مجمع شهرداران آسیایی شد



به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری لاهیجان، رضا زنده دل، شهردار لاهیجان در گفت و گویی افزود: پس از دیدار و گفت و گوی مدیریت شهری لاهیجان با حمید رضا غلام زاده دبیر کل مجمع شهرداران آسیایی و اعلام ظرفیت‌های این مجمع برای اتصال شهرهای ایران و خارج کشور به منظور تبادل دانش و تجربیات و تسهیل توسعه شهری، بلافاصله اقدامات لازم برای عضویت شهرداری لاهیجان در این مجمع انجام شد.

وی با بیان اینکه با اعلام دبیرخانه دائمی مجمع شهرداران آسیایی، عضویت شهرداری لاهیجان در این مجمع بین المللی پذیرفته شده است، اضافه کرد: لاهیجان به عنوان پایتخت جای ایران و شهر نمونه گردشگری طبیعی و تاریخی به دلیل ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های بالای شهری و تاریخی موفق شده عضو این مجمع شود.

زنده دل عضویت شهرداری لاهیجان در مجامع بین المللی را زمینه ساز ایجاد ارتباطات فرهنگی و اقتصادی دانست و افزود: عضویت شهرداری لاهیجان در این مجامع باعث معرفی جاذبه‌ها و پتانسیل‌های بالای فرهنگی و اقتصادی این شهر رشد و توسعه لاهیجان خواهد شد.

وی با بیان اینکه این مجمع دارای ۱۰۰ عضو از ۳۴ کشور آسیایی می باشد، گفت: در اجلاس مجمع پارلمان‌های آسیایی در سال ۲۰۰۷ در تهران، پیشنهاد تشکیل نهادی برای موضوع همکاری آسیایی از طریق مشارکت شهروندان و مدیریت شهری، از سوی دکتر محمد باقر قالیباف شهردار وقت تهران مطرح شد و از سوی روسای پارلمان‌های آسیایی مورد استقبال قرار گرفت و در بیانیه پایانی اجلاس بر ضرورت عملی آن تأکید شد و نخستین اجلاس شهرداران آسیایی با ابتکار عمل شهردار تهران و حمایت مجلس شورای اسلامی، وزارت امور خارجه جمهوری

هزار فرد مظنون به پولشویی در کشور شناسایی شدند

معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: از ابتدای امسال تاکنون هزار فرد مظنون به پولشویی در کشور شناسایی و فعالیت آنان تحت پیگیری و محدودیت قرار گرفت که فهرست آنان برای کنترل اقدامات مالی به موسسات مالی و اعتباری ابلاغ شد.

هادی خانی در آیین بهره‌برداری از مرکز اطلاعات مالی و رد یابی تراکنش‌های مشکوک در گرگان اظهار کرد: با استفاده کامل از ظرفیت قانون، با پولشویی مبارزه کرده و نمی‌گذاریم این

جدول شماره ۵۶۲۴

افقی

۱- زنان قرآنی- اثری از خواجوی کرمانی-۲- کشور فلسفه و دموکراسی- دشتی در آسیا- روان شناس نویسنده رویا-۳- آراستگی کامل- تلخی- پسر نیکوکار-۴- بخت آزمایی- جای ذخیره پول‌ها- از قطب‌های باتری-۵- واحد سطحی است- از پرندگان سخنگو- کت و شلوار مستعمل را گویند-۶- تیره - بعضی‌ها به خشخاش می‌گذارند- دریا- مانع زندگی-۷- حقی ناحقی در سازمان ملل- پایتخت اروپایی- باغ حکمت افلاطون-۸- مربوط به آتش پرست- بخشندهگی و سخا- رانده شده از درگاه ۹- ریسمان ابریشمی آویزان از کتف نظامی‌ها - احتیاج- مادر ترک-۱۰- طایفه‌ای در ایران - سودای ناله- مطهر- سرشانه-۱۱- شهری در خراسان - فرماندهان- داخل حجمه است-۱۲- کمی سرد - فریاد بلند- ملت ما-۱۳- زورگو- پایان- بازرگانی -۱۴- مربوط به زبان عرب- بخشندهگی- از جانداران ذره‌بین-۱۵- از جهان گشایان ترک- مجتبی در شبی

عمودی

۱- نویسنده روسی باغ آلبالو- شرمندگی-۲- شهری در غرب ایران - دانش مربوط به تحقیق در نسب و نژاد ۳- لحظه‌ها- جوش‌های خیلی‌ریز- با دو هوا سازگار نیست-۴- مطابق رسم روز- سمت چپ- از خودروهای وطنی-۵- نفس خسته- شهری از تیما - خدای تورات- برابر-۶- بسپ کاشتنی- آسان - پاندول-۷- حرف شرط- شهری در شمال- نوعی جنگ زده‌ی فراری به کشور دیگر-۸- ویرانی- حتما دانا هم هست- شهری در کرمان-۹- خرابه- سنگ طلق - وسیله روز مبادا-۱۰- نوعی خواهر و برادر- پدر ترک - پاخته در شطرنج-۱۱- آب بینی- خنده‌دار- همراه گربه می‌آید- ریشه-۱۲- باغ شاد- نابودی- پرهیزگار-۱۳- از حواریون حضرت مسیح- دروغگوی آخر زمان - مخفف نام کتاب زرتشت-۱۴- کتاب فخرالدین اسعد گرگانی- دستمال و روسری-۱۵- نام پایتخت انگلیس وارونه شد- اثری از مولیر

حل جدول شماره ۵۶۲۳